PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №77
     « 07 »   апреля  2022 г.                                                     с. Дубовское

О внесении изменения и дополнений в постановление Администрации Дубовского сельского поселения от 01.03.2013 №54 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Дубовского сельского поселения»
    В целях координации и совершенствования работы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Дубовского сельского поселения Дубовского района Администрация Дубовского сельского поселения

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ
         1. Внести изменения и дополнений  в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Дубовского сельского поселения, согласно приложению № 2
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Дубовского сельского поселения                                                Н.С. Лавренова

Проект вносит
Шевченко А.А. 5-16-48

Приложение № 2

к постановлению

Администрации Дубовского

сельского поселения

  от « 07 »   апреля    2022 г. №77
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ

ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность по основной работе          и по ГО
	Телефон служебный
	Телефон домашний

	1.
	Глава Администрации Дубовского сельского поселения

	5-12-06
	-

	2.
	Начальника сектора по благоустройству, социальному развитию и вопросам муниципального хозяйства.

	5-10-64

	 -

	3.
	Ведущий специалист по благоустройству, вопросам муниципального хозяйства и жилищным отношениям
	5-10--64
	-

	4
	ГУП РО «Ростовавтодор» ИП Дубовский участок
	89287776102
	-

	5
	Начальник Дубовского    газового   участка «Газпром газораспределения» в п. Зимовники
	89281781441
	-

	6
	Начальник Дубовского УЭС ОАО «Донэнерго» СМЭС
	5-15-30
	-

	7
	Заместитель главного   врача Дубовской центральной больницы
	2-04-96

	8
	Старший инспектор по физической культуре и спорту, вопросам пожарной безопасности, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
	5-10-64
	-

	9
	Руководитель МУП «Исток» – начальник коммунально – технической службы ГО района
	5-14-81

	-

	10
	Краснощеков Дмитрий Валентинович
Командир добровольной пожарной дружины
	89287579910
	-

	11
	Лавренова Татьяна Сергеевна
Член добровольной пожарной дружины
	89287752117
	-

	12
	Ю Елена Анатольевна
Член добровольной пожарной дружины
	89381166115

-

	13
	Пономарева Раиса Сергеевна

Член добровольной пожарной дружины
	89185008207

	14
	Шевченко Алексей Алексеевич

Член добровольной пожарной дружины
	89094261665

	15
	Ермолина Ольга Владимировна
Член добровольной пожарной дружины
	89281587441